1° 900 ROUND PASQUETTA IN SACCISICA
A.S.D. Arcieri della Saccisica (S1406019)
Sant'Angelo di Piove di Sacco, 21-04-2014
Giudici di Gara: Levorato Roberto
Direttore dei Tiri: Bortolami Francesco
Comitato Organizzatore: Coin Severino, Rosso Francesco
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 009B COSTA Giosef 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 263/ 1 261/ 2 275/ 1 799 22 5
2 1- 008B MARANGONI Ivano 03 06030 Arcieri Saccisica 241/ 4 268/ 1 270/ 2 779 22 7
3 1- 007A TRAVERSO Moreno 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 243/ 2 244/ 3 259/ 3 746 13 5
4 1- 009A MADRUZZA Omar 00 06030 Arcieri Saccisica 242/ 3 228/ 5 248/ 5 718 14 5
5 1- 006C PADOAN Pier Paolo 03 06003 Arcieri Del Leon 226/ 5 231/ 4 252/ 4 709 11 1
6 1- 008C ANDREAGGI Giorgio 00 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 188/ 6 210/ 7 232/ 7 630 12 3
7 1- 007B GRIGGIO Stefano 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 148/ 8 215/ 6 236/ 6 599 7 1
8 1- 001B MOLENA Filippo 04 06030 Arcieri Saccisica 157/ 7 178/ 8 180/ 8 515 4 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 005C SARTORI Guendalina 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 263/ 1 283/ 1 290/ 1 836 41 13
2 1- 012A CARLINI Lara 02 06076 A.s.d. Phoenix Archers 227/ 2 259/ 2 274/ 2 760 18 5
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 006A FRISON Marino 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 220/ 1 229/ 1 261/ 1 710 12 0
2 1- 009C FORTUNATI Ugo 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 201/ 2 228/ 2 245/ 2 674 9 4
3 1- 011A ANTONIOL Marcello 04 18059 Asd Aida 101/ 3 115/ 3 177/ 3 393 3 1
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 011C PERDONCIN Riccardo 02 06088 Asd Arcieri Del Drago 223/ 1 214/ 1 234/ 1 671 7 5
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 015B GUERRA Simone 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 279/ 1 294/ 1 294/ 1 867 58 26
2 1- 016C FRISO Eros 03 06030 Arcieri Saccisica 210/ 3 244/ 2 262/ 2 716 11 2
3 1- 015C FASOLATO Tomas 00 06030 Arcieri Saccisica 214/ 2 216/ 3 244/ 3 674 8 4
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 016A FABBRO Valentina 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 209/ 1 191/ 1 257/ 1 657 7 3
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 015A MENEGOTTO Luna 04 06009 Arcieri Rovigo 256/ 1 263/ 1 267/ 1 786 24 5
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 001A LUNARDELLI Alberto 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 280/ 2 292/ 1 292/ 2 864 61 25
2 1- 005A ROSSO Enrico 02 06030 Arcieri Saccisica 281/ 1 287/ 2 295/ 1 863 57 24
3 1- 003C ZANDONELLA NECCA Emiliano 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 257/ 3 261/ 3 275/ 3 793 18 9
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 002C ROSSO Cinzia 00 06030 Arcieri Saccisica 246/ 1 259/ 1 259/ 1 764 21 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 003B TEDESCHI Daniele 01 06030 Arcieri Saccisica 277/ 1 283/ 1 292/ 1 852 28 20
2 1- 002B CASTAGNER Renzo 01 06014 Società Arcieri del Castello 276/ 2 280/ 2 286/ 2 842 42 19
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140421.140800
1° 900 ROUND PASQUETTA IN SACCISICA
A.S.D. Arcieri della Saccisica (S1406019)
Sant'Angelo di Piove di Sacco, 21-04-2014
Giudici di Gara: Levorato Roberto
Direttore dei Tiri: Bortolami Francesco
Comitato Organizzatore: Coin Severino, Rosso Francesco
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 002A GRIGGIO Luca 04 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 181/ 1 238/ 1 244/ 1 663 8 0
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 013C FABBRO Dario 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 209/ 1 205/ 1 250/ 1 664 7 2
2 1- 013B CONTIN Denis 04 06088 Asd Arcieri Del Drago 117/ 2 103/ 2 172/ 2 392 4 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 013A BONIN Michela 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 151/ 1 230/ 1 258/ 1 639 11 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 014C CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 245/ 1 248/ 1 264/ 1 757 16 4
2 1- 014B BONOTTO Massimiliano 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 193/ 2 208/ 2 241/ 2 642 5 3
3 1- 012C MENEGOTTO Loris 03 06009 Arcieri Rovigo 145/ 4 206/ 3 216/ 3 567 4 2
4 1- 014A MOLENA Sandro 03 06030 Arcieri Saccisica 153/ 3 185/ 4 205/ 4 543 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140421.140800